

# Holdingselskabet af 1. april 2016 ApS

Holmevej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 60 95 44

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025

---

Jan Würtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 1. april 2016 ApS Holmevej 5 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 37 60 95 44
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jan Würtz, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ud af Boxen 2016 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -2.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.416 kr. mod -2.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.500</b>	<b>-2.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-916	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.416</b>	<b>-2.914</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.416</b>	<b>-2.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.416	-2.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.416</b>	<b>-2.914</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.080	106.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.080	106.080
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.080</b>	<b>106.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	874
Tilgodehavender i alt	0	874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.080</b>	<b>106.954</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	-24.530	-20.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.470</u></b>	<b><u>84.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.600	2.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.080	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.454
Anden gæld	8.930	8.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.610</u>	<u>22.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.610</u></b>	<b><u>22.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>106.080</u></b>	<b><u>106.954</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	105.000	-20.115	84.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.416	-4.416
	<b>105.000</b>	<b>-24.531</b>	<b>80.469</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
